Porque será estéril la congregación del hipócrita, y fuego devorará las habitaciones de aquellos, que con placer reciben regalos. Job, cap. xv, v. 34.

El que no dió á usura su dinero, ni tomó regalos contra el inocente. El que hace estas cosas, no será jamás conmovido. Salm. xiv, v. 5.

En cuyas manos hay iniquidades; la derecha de ellos está colmada de regalos. Salm. xxv, v. 40.

El impio toma dádivas del seno, para pervertir las sendas del juicio. Prov. cap. xvii, v. 23.

Mas el que aborrece las dádivas, vivirá. Prov. cap. xv, v. 27.

Tus principes desleales, compañeros son de ladrones: todos aman las dádivas, van detrás de las recompensas. Isa. cap. i, v. 23.

¡Ay de vosotros los que sois valientes para beber vino, y varones esforzados para escanciar embriaguez! Que justificais al impio por regalos, y al justo le quitais su derecho. Isa. cap. v, v. 22 y 23.

El que anda en justicia, y dice verdad; el

do era injustamente acusado por el pueblo hebreo.
(3) Jeroboam á un proleta del Señor.

tatem, qui projicit avaritiam et calumniam, et excutit manus suas ab omni munere, qui obturat aures suas, ne audiat sanguinem, et claudit oculos suos, non videat malum: iste in excelsis habitabit. Isa. xxxiii, 45; xlv, 43. Reg. lib. i, cap. viii, v. 3.

Munera acceperunt apud te ad effundendum sanguinem: usuram, et superabundantiam accepisti, et avare proximos tuos calumniaberis, meique oblita est, ait Dominus Deus. Ezech. xxii, 42 et 27.

Principes ejus in muneribus judicabant, et sacerdotes ejus in mercede docebant, et prophetae ejus in pecunia divinabant: et super Dominum requiescebant, dicentes: Numquid non Dominus in medio nostrum. Mich. iii, 14. Soph. iii, 3.

Multos enim perdidit aurum et argentum, et usque ad cor regum extendit et convertit. Eccli. viii, 3; xxxi, 6.

Xenia et dona exerceant oculos iudicium, et quasi mutus, in ore avertit correptiones eorum. Ibid. xx, 31. Deut. xvi, 19.

Quoniam ex ipso, et per ipsum, et in ipso sunt omnia: ipsi gloria in saecula. Amen. Rom. xi, 36.

Qui autem habes, quod non accepisti? Si autem accepisti, quid gloriaris quasi non acceperis? Cor. iv, 7, 1. Cor. xii, 41.

Unicuique autem nostrum data est gratia secundum mensuram donationis Christi. Propter quod dicit: Ascendens in altum captivum duxit captivitatem: dedit dona hominibus. Ephes. iv, 7.

Nolite itaque errare fratres mei dilectissimi. Omne datum optimum, et omne donum per-

(1) De la gloria eterna.
(2) Habitantes de Jerusalem.

que desecha la ganancia que nace de la calumnia, y sacude sus manos de todo cohecho; el que tapa sus orejas por no oír sangre, y cierra sus ojos para no ver lo malo. Este morará en las alturas (1). Isa. cap. xxxiii, v. 45 y 46; cap. xlv, v. 43.